事 務 連 絡

令和元年６月２５日

公益社団法人

東京都鍼灸師会長 殿

東京都西多摩保健所

企画調整課保健医療担当

東京都西多摩保健所の移転のお知らせについて（依頼）

 平素より、保健所業務に御協力をいただき、御礼申し上げます。

東京都西多摩保健所は、別紙「移転のお知らせ」のとおり、移転する予定でございます

ので、貴会会員に御周知いただけますよう、よろしくお願いいたします。

問合せ先

〒198-0042青梅市東青梅 5-19-6

西多摩保健所企画調整課保健医療担当 宮下

電話 0428-22-6141